
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

132/17

Adq. condensador y accesorios para reparación de aire, dirigido MYPIME

VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRLRazón Social: RNC-130120943

Avenida Independencia, Edif. Nordesa III, Local 1-B, Km 9,Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

01/08/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-132

Descripción:

Obra:

2017-CDU-72Trámite de Compra asociado:

RD$  57,277.20Total:

809-535-5431Tel:

Nombre Comercial: VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cliner-12

Mapp gas

Motor 1/4; 1 eje 208/230

Condensador 24000 BTU; Orizontal

5

2

1

1

gal

ud

ud

ud

 390.00

 390.00

 3,200.00

 26,000.00

RD

RD

RD

RD

 1,950.00

 780.00

 3,200.00

 26,000.00

 2,301.00

 920.40

 3,776.00

 30,680.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 351.00

 140.40

 576.00

 4,680.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17435282

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-132

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Filtro secador 3/8

Contactores de 40A 2P 24 V

Contactores de 30A 2P 24 V

Tape de aluminio 3x50 yds

Varilla plata

Capacitor marcha 60x370 R

Capacitor marcha 45x370 R

2

1

1

2

8

2

2

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 350.00

 425.00

 325.00

 360.00

 30.00

 650.00

 350.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 700.00

 425.00

 325.00

 720.00

 240.00

 1,300.00

 700.00

 826.00

 501.50

 383.50

 849.60

 283.20

 1,534.00

 826.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 126.00

 76.50

 58.50

 129.60

 43.20

 234.00

 126.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-132

Subtotal
Total ITBIS

 48,540.00
 8,737.20

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Refrigerante 22;tanque 30 libras

Refrigerante R410A; tanque 25 libras

1

1

ud

ud

 3,600.00

 8,600.00

RD

RD

 3,600.00

 8,600.00

 4,248.00

 10,148.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 648.00

 1,548.00

 Detalle

12

13

Observación:

Observación:

IT

 57,277.20

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-132

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

5
2
1
1
2
1
1
2
8
2
2
1
1

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


