



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-132

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

17435282

Nro. Contrato / Año: 132/17 **Fecha:** 01/08/2017

Descripción: Adq. condensador y accesorios para reparación de aire, dirigido MYPIME

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL RNC-130120943

Nombre Comercial: VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL

Domicilio Comercial: Avenida Independencia, Edif. Nordesa III, Local 1-B, Km 9, Tel: 809-535-5431

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CDU-72 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 57,277.20

Observaciones:

Modalidad Pago: A Crédito

De	talle								
ΙΤ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	Cliner-12								
		5	gal	RD	390.00	1,950.00	0.00	351.00	
						Total Otros	s Impuestos	0.00	
						Subtotal Moneda Original		2,301.00	
Ob	servación:								
2	Mapp gas								
		2	ud	RD	390.00	780.00	0.00	140.40	
						Total Otros	s Impuestos	0.00	
						Subtotal Moneda Original		920.40	
Ob	servación:								
3	Motor 1/4; 1 eje 208/230								
		1	ud	RD	3,200.00	3,200.00	0.00	576.00	
						Total Otros	s Impuestos	0.00	
						Subtotal Moneda Original		3,776.00	
Ob	servación:								
4	Condensador 24000 BTU; C	Orizontal							
		1	ud	RD	26,000.00	26,000.00	0.00	4,680.00	
						Total Otros	s Impuestos	0.00	
						Subtotal Moneda Original		30,680.00	
Ob	servación:								
-IR	MA RESPONSABLE AUT	TORIZADO.							
	MA NEOI ONOADEL AUI	ICINIZADO							
		Firma				Firma			
		Nombre y Apellido				Nombre y Apellido			
		, ,							





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-132

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Do	Detalle							
De	Jetaile							
ΙΤ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Filtro secador 3/8							
		2	ud	RD	350.00	700.00	0.00	126.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	826.00
Ob	servación:							
6	Contactores de 40A 2P 24 V							
		1	ud	RD	425.00	425.00	0.00	76.50
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	501.50
Ob	servación:							
7	Contactores de 30A 2P 24 V							
		1	ud	RD	325.00	325.00	0.00	58.50
							Impuestos	0.00
							oneda Original	383.50
Ob	servación:						3	
8	Tape de aluminio 3x50 yds							
U	rape de aldininio 3x30 yas	2	ud	RD	360.00	720.00	0.00	129.60
		2	uu	ND	300.00		Impuestos	0.00
							oneda Original	849.60
Ob	servación:					Cubicial ini	orioda Original	049.00
9	Varilla plata							
		8	ud	RD	30.00	240.00	0.00	43.20
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	283.20
Ob	servación:							
10	Capacitor marcha 60x370 R							
		2	ud	RD	650.00	1,300.00	0.00	234.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,534.00
Ob	servación:							
11	Capacitor marcha 45x370 R							
		2	ud	RD	350.00	700.00	0.00	126.00
							Impuestos	0.00
							oneda Original	826.00
Ob	servación:						3	
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
		Firma					Firma	
		Nombross	ollido			Nlamb	ro v Apollido	
		Nombre y Apo	c iliu0			DMONI	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-132

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

etalle							
T Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
2 Refrigerante 22;tanque	30 libras						
	1	ud	RD	3,600.00	3,600.00	0.00	648.00
					Total Otros	s Impuestos	0.00
					Subtotal M	oneda Original	4,248.00
bservación:							
3 Refrigerante R410A; ta	nque 25 libras						
	1	ud	RD	8,600.00	8,600.00	0.00	1,548.00
						s Impuestos	0.00
					Subtotal M	oneda Original	10,148.00
bservación:							
						RE	0\$
			Subtotal Total ITBIS				3,540.00
			Total Descuen	tos		8,7 0.0	737.20
			Total Otros Im			0.0	
			Total				7,277.20
RMA RESPONSABLE	AUTORIZADO						
RMA RESPONSABLE							
RMA RESPONSABLE	AUTORIZADO Firma					Firma	
RMA RESPONSABLE		o Wido			Ment	Firma ore y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-132

		Dirección Gral de Conta	abilidad Gubernamental	
Plan	de Entrega			
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	
1	5	DIGECOG	01/08/2017	
2	2	DIGECOG	01/08/2017	
3	1	DIGECOG	01/08/2017	
4	1	DIGECOG	01/08/2017	
5	2	DIGECOG	01/08/2017	
6	1	DIGECOG	01/08/2017	
7	1	DIGECOG	01/08/2017	
8	2	DIGECOG	01/08/2017	
9	8	DIGECOG	01/08/2017	
10	2	DIGECOG	01/08/2017	
11	2	DIGECOG	01/08/2017	
12	1	DIGECOG	01/08/2017	
13	1	DIGECOG	01/08/2017	
1-11XIV	IA RESPONSABLE	AUTUNIZADO		
		Firma	Firma	
	·	Nombre y Apellido	Nombre y Apellido	